sexta-feira, 6 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO CONTRATO 159/2020.

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ torna público o DISTRATO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 159/2020, a partir de
29 de outubro de 2020, com fundamento no art. 79, II, da Lei 8.666/93.

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria
objetivando o levantamento de informações orçamentárias e financeira da Prefeitura Municipal
de Jequié, com vistas à tomada de decisões compreendendo os serviços.

Empresa : RENCONT CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL SOCIEDADE SIMPLES, CNPJ nº
01.570.293/0001-05, sediada na Rua Ewerton Visco, nº 290, Bairro Caminho das Árvores,
Salvador - BA, CEP 41.820-022, neste ato representada legalmente por sue sócio
administrador, o Sr. Renato Andrade Galvão, brasileiro, CPF nº 023.939.725-87 e RG nº
0062973-50.

Contrato: 159/2020.

Assinatura do Distrato: 29/10/2020.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4171549452512D21145560ED01DE2D31

		2020-11-06T11:11:44-0300